
CONCURSO PARA LA CONTRATACION TEMPORAL DEL PERSONAL POR REEMPLAZO N° 001-2024/HRHVM; BAJO REGIMEN LABORAL DEL DECRETO LEGISLATIVO N° 276 

RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR 

12/07/2024 
22:47 

Comision de Evaluacion de Concurso 
Hospital Regional Hermilio Valdizan - Huánuco 

 

 

DEPARTAMENTO DE CIRUGIA 

MEDICO ESPECIALISTA / CIRUGIA GENERAL 
CODIGO AIRHSP: 000042 

 

N° 

 

APELLIDOS Y NOMBRES 

 

N° DNI 

ETAPA  

OBSERVACIONES EVALUACION 
CURRICULAR 

(EC) 

1 VILCA LAUCATA AARON JOSUÉ 41119182 75.00 APTO 
2 SMALL HUARAC MARIA FRANCISCA 74812174 75.00 APTO 
3 SEDANO ROSAS CRISTIAN HAROLD 70657250 78.00 APTO 
4 MONTESINO GUILLERMO ERIK CHARLIE 45937366 71.00 APTO 
5 RAMOS MORALES LUIS EDWIN 41214764 85.00 APTO 
6 BUSTILLOS MEDRANO DANIEL ANGEL 47807474 74.00 APTO 
7 MUJICA CUBA CESAR MIGUEL 72630310 71.00 APTO 
8 FLORES FARRO MANUEL ALEJANDRO 47620415 79.00 APTO 

 
DEPARTAMENTO DE CIRUGIA 

MEDICO ESPECIALISTA / ORTOPEDIA Y TRAUMATOOGIA 
CODIGO AIRHSP: 000151 

 

N° 

 

APELLIDOS Y NOMBRES 

 

N° DNI 

ETAPA  

OBSERVACIONES EVALUACION 

CURRICULAR 
(EC) 

1 VELIZ VASQUEZ JORGE EDUARDO 19181570 91.00 APTO 

 
DEPARTAMENTO DE GINECO-OBSTETRICIA 

MEDICO ESPECIALISTA / GINECO-OBSTETRICIA 

CODIGO AIRHSP: 000004 

 

N° 

 

APELLIDOS Y NOMBRES 

 

N° DNI 

ETAPA  

OBSERVACIONES EVALUACION 

CURRICULAR 
(EC) 

1 HUAMAN SANTILLAN JOEL TIMOTEO 44815398 75.00 APTO 

 
DEPARTAMENTO DE GINECO-OBSTETRICIA 

MEDICO ESPECIALISTA / GINECO-OBSTETRICIA 

CODIGO AIRHSP: 000006 

 

N° 

 

APELLIDOS Y NOMBRES 

 

N° DNI 

ETAPA  

OBSERVACIONES EVALUACION 

CURRICULAR 
(EC) 

1 CAYCHO CABRERA, JESUS ZVI 44097340 70.00 APTO 

 
DEPARTAMENTO DE GINECO-OBSTETRICIA 

MEDICO ESPECIALISTA / GINECO-OBSTETRICIA 

CODIGO AIRHSP: 000183 

 

N° 

 

APELLIDOS Y NOMBRES 

 

N° DNI 

ETAPA  

OBSERVACIONES EVALUACION 

CURRICULAR 
(EC) 

1 YANAC SOSA JELY LORENA 43103168 75.00 APTO 
2 DE LOS ANGELES MELO HENRY YINER 42186549 76.00 APTO 
3 PANDURO ALEGRIA JINRY 45469336 70.00 APTO 
4 DIAZ RIVERA WILMER SATURNINO 43962023 74.00 APTO 

 
DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 

ENFERMERA/O ESPECIALISTA 

CODIGO AIRHSP: 000003 

 

N° 

 

APELLIDOS Y NOMBRES 

 

N° DNI 

ETAPA  

OBSERVACIONES EVALUACION 
CURRICULAR 

(EC) 

1 BARRETO CANO, ROBERTO CARLOS 48468142 70.50 APTO 

 
DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 

ENFERMERA/O ESPECIALISTA 

CODIGO AIRHSP: 000023 

 

N° 

 

APELLIDOS Y NOMBRES 

 

N° DNI 

ETAPA  

OBSERVACIONES EVALUACION 

CURRICULAR 
(EC) 

1 SILVA GARCIA NEIVA YULIANA 72229985 NO APTO NO ACREDITA ESTUDIOS DE OFIMATICA 
2 FARFAN ESTEBAN LIZ PILAR 43032896 NO APTO NO REGISTRO SU FIRMA EN EL ANEXO N° 01 
3 SANTILLAN NICOLAS JESSAMYN KERLY 72131434 NO APTO NO CUENTA CON SEGUNDA ESPECIALIDAD Y ESTUDIOS DE OFIMATICA 

 
DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 

ENFERMERA/O ESPECIALISTA 

CODIGO AIRHSP: 000025 

 

N° 

 

APELLIDOS Y NOMBRES 

 

N° DNI 

ETAPA  

OBSERVACIONES EVALUACION 

CURRICULAR 
(EC) 

1 RONCALDO REYES JOSE LUIS 46093805 67.00 APTO 
2 PEREZ BAUTISTA NERIDA YESSENIA 45707159 81.00 APTO 
3 BRUNO ESPINOZA, LIZBETH KARINA 42214531 80.00 APTO 
4 GRADOS NIÑO MELISSA ROSALIA 45151505 NO APTO ESTUDIOS DE INFORMATICA NO ACTUALIZADOS 
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5 ORTIZ QUILLA YANETH PAOLA 43072246 72.00 APTO 

 
DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 

ENFERMERA/O ESPECIALISTA 

CODIGO AIRHSP: 000026 

 
 

N° 

 
 

APELLIDOS Y NOMBRES 

 
 

N° DNI 

ETAPA  
 

OBSERVACIONES EVALUACION 

CURRICULAR 
(EC) 

1 GOMEZ CONDEZO LESIEVICH ALEJANDRO 44146016 NO APTO NO CUENTA CON SEGUNDA ESPECIALIDAD 
2 PALACIOS CRUZ EVALUZ LESLY 76172363 NO APTO NO CUENTA CON SEGUNDA ESPECIALIDAD Y ESTUDIOS DE OFIMATICA 
3 IBAZETA ESPINOZA DEYSI PATRICIA 44897634 NO APTO NO ACREDITA ESTUDIOS DE OFIMATICA 
4 VERDE SUAREZ, XIMENA JERALLDINE 75716884 72.50 APTO 
5 QUISPE SERNA YOLANDA 43697466 NO APTO NO REGISTRO SU HUELLA EN EL ANEXO N° 01 
6 ANDAMAYO QUITO, MARIA DEL PILAR 44260110 78.00 APTO 

 
DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 

ENFERMERA/O ESPECIALISTA 

CODIGO AIRHSP: 000115 

 

N° 

 

APELLIDOS Y NOMBRES 

 

N° DNI 

ETAPA  

OBSERVACIONES EVALUACION 

CURRICULAR 
(EC) 

1 VASQUEZ ESPINOZA FIORELLA KARINA 46026652 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN EL SECTOR PUBLICO 
2 ARCE CONDOR, GISSELA ANGELICA 43233607 67.00 APTO 
3 VERAMENDI CHOCANO, EVELYN JHOMARA 72121489 69.00 APTO 
4 PACHECO SANTILLAN, SHERLY LUCY 47224138 NO APTO NO REGISTRO SU HUELLA EN EL ANEXO N° 01 
5 MORALES CLEMENTE, JAMES 73071223 NO APTO NO ACREDITA ESTUDIOS DE OFIMATICA 
6 MAGARIÑO VASQUEZ, YOSHINA MARCELINA 75383434 NO APTO NO CUENTA CON SEGUNDA ESPECIALIDAD CONCLUIDA 
7 NUÑEZ ORIHUELA, YOANGELA MELIZA 47780865 NO APTO NO REGISTRO SU HUELLA EN EL ANEXO N° 01 
8 MARCOS CARLOS, YESICA MELTINA 45416758 NO APTO NO PRESENTO DECLARACION JURADA 
9 MALPARTIDA MANZANO MITSSI MAGALI 44770133 NO APTO NO ACREDITA ESTUDIOS DE OFIMATICA 
10 CRISOLO GUILLEN MARIBEL 46713138 NO APTO NO CUENTA CON SEGUNDA ESPECIALIDAD CONCLUIDA 

 
DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 

ENFERMERA/O ESPECIALISTA 

CODIGO AIRHSP: 000116 

 

N° 

 

APELLIDOS Y NOMBRES 

 

N° DNI 

ETAPA  

OBSERVACIONES EVALUACION 
CURRICULAR 

(EC) 

1 ROMERO ESPINOZA, VERONICA 46484715 NO APTO NO REGISTRO SU HUELLA EN EL ANEXO N° 01 
2 DIAZ CAMPOS, FRANK PAOLO 41750632 NO APTO NO PRESENTO DECLARACION JURADA 
3 ALANIA AQUINO, NELY BRINDAS 48111175 68.00 APTO 
4 CARBAJAL ROBLES KEVIN CARLOS 72197979 76.00 APTO 
5 TERAN GUEVARA, RICHARD FRANCIS 42778085 NO APTO ESTUDIOS DE INFORMATICA NO ACTUALIZADOS 

 
DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 

ENFERMERA/O ESPECIALISTA 

CODIGO AIRHSP: 000119 

 

N° 

 

APELLIDOS Y NOMBRES 

 

N° DNI 

ETAPA  

OBSERVACIONES EVALUACION 

CURRICULAR 
(EC) 

1 HUERTO ORIZANO REYNALDA 41135588 77.00 APTO 
2 AGAMA SALAZAR EDITH NOELIA 46406625 71.00 APTO 
3 TARAZONA DELGADO SOFIA ANGELA 43923171 NO APTO NO ACREDITA ESTUDIOS DE OFIMATICA 
4 MIRANDA ORTIZ NAYSHA JHOKABETH 75266744 NO APTO NO CUENTA CON SEGUNDA ESPECIALIDAD CONCLUIDA 

 
DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 

ENFERMERA/O ESPECIALISTA 

CODIGO AIRHSP: 000134 

 

N° 

 

APELLIDOS Y NOMBRES 

 

N° DNI 

ETAPA  

OBSERVACIONES EVALUACION 

CURRICULAR 
(EC) 

1 HUANACO HUAYPUNA, HERMELINDA 47412358 NO APTO NO PRESENTO DECLARACION JURADA 
2 ILLATOPA TUCTO, YARDO ARTURO 72086066 NO APTO NO ACREDITA ESTUDIOS DE OFIMATICA 
3 ZEVALLOS YALI, LIZ PATRICIA 70228715 69.00 APTO 
4 HILARIO SANTIAGO, OLIVE 42629007 72.00 APTO 

 
DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 

ENFERMERA/O ESPECIALISTA 

CODIGO AIRHSP: 000149 

 

N° 

 

APELLIDOS Y NOMBRES 

 

N° DNI 

ETAPA  

OBSERVACIONES EVALUACION 

CURRICULAR 
(EC) 

1 TARAZONA SALAZAR, SILVIA MARILYN 46570688 NO APTO NO CUENTA CON ESTUDIOS DE OFIMATICA 
2 TOLENTINO MANZANEDO, ERIKA YANNET 45293036 NO APTO NO REGISTRO SU HUELLA EN EL ANEXO N° 01 
3 SOTO ALCEDO, ANGIEE ESPERANZA 72287865 NO APTO NO CUENTA CON SEGUNDA ESPECIALIDAD CONCLUIDA 
4 ARANDA PENADILLO, NEYVOL YESI 77093623 NO APTO NO CUENTA CON SEGUNDA ESPECIALIDAD 
5 ACOSTA ECHEVARRIA, FERNANDO 40362471 NO APTO NO CUENTA CON SEGUNDA ESPECIALIDAD CONCLUIDA 
6 FERRER TICERAN, LEONELA 43447144 NO APTO NO ACREDITA SEGUNDA ESTUDIOS DE OFIMATICA 



CONCURSO PARA LA CONTRATACION TEMPORAL DEL PERSONAL POR REEMPLAZO N° 001-2024/HRHVM; BAJO REGIMEN LABORAL DEL DECRETO LEGISLATIVO N° 276 

RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR 

12/07/2024 
22:47 

Comision de Evaluacion de Concurso 
Hospital Regional Hermilio Valdizan - Huánuco 

 

 

DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 

ENFERMERA/O ESPECIALISTA 

CODIGO AIRHSP: 000163 

 

N° 

 

APELLIDOS Y NOMBRES 

 

N° DNI 

ETAPA  

OBSERVACIONES EVALUACION 

CURRICULAR 
(EC) 

1 SANCHEZ GAMARRA, EDITH 41052032 NO APTO NO ACREDITA SEGUNDA ESPECIALIDAD 
2 BURGA NIETO, SHERILYN STEPHANY 71499057 91.00 APTO 
3 ESPINOZA ROBLES, ROY WILLIAM 45070190 NO APTO NO ACREDITA SEGUNDA ESTUDIOS DE OFIMATICA 
4 SOTO ANTONIO, KELLY DIANA 42538258 86.00 APTO 

 
DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 

TECNICO EN ENFERMERIA II 

CODIGO AIRHSP: 000199 

 

N° 

 

APELLIDOS Y NOMBRES 

 

N° DNI 

ETAPA  

OBSERVACIONES EVALUACION 

CURRICULAR 
(EC) 

1 SOTO CHAVEZ MARIELA ROSIO 44732113 69.00 APTO 
2 ENCARNACION VELASQUEZ YERCI YANINA 46112829 78.00 APTO 
3 GONZALES CLAROS DANNIA YANET 22675841 67.00 APTO 
4 CASIO LIBERATO GALLARDO 22749506 82.00 APTO 
5 PANIAGUA MATA EVA MAURA 72118079 NO APTO NO PRESENTO DECLARACION JURADA 
6 QUISPE ALBORNOZ SHEYLI DARMITH 47015516 67.00 APTO 
7 CAMPOS CORDOVA YESSICA 46941721 80.00 APTO 
8 FERRER CRISOLO ELOISA TERESA 42716483 87.00 APTO 
9 MINAYA SALAZAR SHIRLY YAHAIRA 75667533 NO APTO NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE SERVICIO REQUERIDO 
10 RAMOS VARGAS ZHANIA BETTY 22675893 65.00 APTO 
11 PALACIOS MARTEL NOELY MIRIAM 73306419 82.00 APTO 
12 GOÑE GARAY RICHARD RAFAEL 43152359 79.00 APTO 
13 FLORES DURAND MAHLI 47240174 65.00 APTO 
14 GODOY REYNOSO, NAZARIA 47462422 NO APTO NO ACREDITA RESOLUCION DRE Y/O INSCRIPCION EN MINEDU 
15 CASTAÑEDA HUILLCAHUAMAN, GUISELLA VE 45153653 NO APTO NO ACREDITA RESOLUCION DRE Y/O INSCRIPCION EN MINEDU 

 
DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 

TECNICO EN ENFERMERIA II 

CODIGO AIRHSP: 000037 

 

N° 

 

APELLIDOS Y NOMBRES 

 

N° DNI 

ETAPA  

OBSERVACIONES EVALUACION 
CURRICULAR 

(EC) 

1 CASTAÑEDA CHUQUIYAURI MILWER HIRANO 43812387 79.00 APTO 
2 CONDEZO GONZALES SARA BEATRIZ 42493443 75.00 APTO 
3 MILLA ORIHUELA SILVIA LILIANA 04083364 68.00 APTO 
4 HUERTA MARTIN ELIZABETH YOLIANA 74729236 NO APTO NO PRESENTO DECLARACION JURADA 
5 LEON ABARCA ETNI SOFONIAS 43453587 73.00 APTO 
6 PUJAY LAVERIANO EFRAIN 71912862 NO APTO NO PRESENTO DECLARACION JURADA 
7 HUERTA MARTIN ELIZABETH YOLIANA 74729236 NO APTO NO PRESENTO DECLARACION JURADA 
8 ARIAS LEON LYNSDAY YANELY 45630863 71.00 APTO 
9 SANTOS CRUZ AYME MARITZA 44408863 80.00 APTO 
10 COZ AQUINO LAURA NATHALY 70182076 75.52 APTO 
11 AGUIRRE ALVINO ANDRES 74044447 75.00 APTO 
12 CAMARA PALOMINO FELICITA 43447789 74.17 APTO 
13 AGUIRRE AYRA ZENAIDA ELIZABETH 46256249 78.00 APTO 
14 CARHUAMACA GERONIMO MARIA MAGDALEN 47739257 NO APTO DESCALIFICADO - NO ADJUNTO FICHA ANEXO 02 
15 NIETO LEIVA JULIANA KATIHUSKA 47806875 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA 
16 CASTILLO PIZARRO BRISA BETTINA 47012456 NO APTO NO PRESENTO DECLARACION JURADA 
17 RAMOS SANCHEZ, PIERO ANGEL 73143162 NO APTO NO PRESENTO COPIA SIMPLE DE DNI 

APTO 18 CONDOR ALIAGA, ROCIO DEL PILAR 77085301 71.00 
19 SERAFIN DOROTEO, LUCIA EVARISTA 80011464 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA 
20 CARDENAS ZEVALLOS, AMERICA YESENIA 42043372 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL 
21 BERROSPI SANCHEZ, CRESIA 76576054 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN EL SECTOR PUBLICO 
22 FELICIANO DURAND, ELIZABETH 47880787 73.67 APTO 
23 CASTOPE RAMIREZ JASMIN SAORI 76460130 75.67 APTO 
24 LOPEZ PEREZ KATHERINE FIORELLA 46470285 87.00 APTO 
25 ESPINOZA FALCON, LIDIA MERI 73340882 74.00 APTO 
26 SANTOS CAMONES, YESENIA 48545977 81.00 APTO 
27 TARAZONA BERAUN, GIANA YESSICA 44141151 88.00 APTO 
28 ORNA ESPINOZA, NOEMI 47536102 75.00 APTO 
29 CARHUACHUCO AYLAS, CARMEN ROSA 04084854 86.00 APTO 
30 VEGA ORTIZ, RUTH TANIA 71909627 NO APTO NO FOLIO SU EXPEDIENTE 
31 TRUJILLO ZEVALLOS, EDDY LISSETH 40630130 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA 
32 SALDIVAR QUILCA, SOLEDAD 44074713 NO APTO NO ACREDITA RESOLUCION DRE Y/O INSCRIPCION EN MINEDU 

 
DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 

TECNICO EN ENFERMERIA II 

CODIGO AIRHSP: 000128 

 

N° 

 

APELLIDOS Y NOMBRES 

 

N° DNI 

ETAPA  

OBSERVACIONES EVALUACION 
CURRICULAR 

(EC) 

1 FLORES PEREZ, GERALYND TATYANA 47416473 69.00 APTO 
2 TORRES GALEANO ROSALIA BEATRIZ 46312008 64.00 APTO 
3 CISNEROS MENDOZA LUZ EVENIA 43821898 77.00 APTO 
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4 DIAZ OLAZA JUANA VILMA 76355417 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA 
5 TOLENTINO CERVANTES DELIA 61705027 NO APTO NO PRESENTO DECLARACION JURADA 
6 MARTINEZ RIVERA MINERVA RUTH 45541136 77.00 APTO 
7 GONZALES RUBIN MIRIAN LUZ 74542114 82.00 APTO 
8 VASQUEZ ESTEBAN ANDRES EDUARDO 43578265 NO APTO NO PRESENTO DECLARACION JURADA 
9 TORRES RIVERA DEYLY DANY 47565750 73.00 APTO 
10 VENTURA VIGILIO YENNI EDITH 09946648 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL 
11 CABRERA ESQUIVEL EULALIA BASILIA 47481616 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE PUESTO - ITEM EXPERIENCIA, literal (b) 
12 GUERRA LOYOLA JESMILA 73693948 68.76 APTO 
13 PANTOJA VEGA ELIZABETH PAOLA 42330810 77.00 APTO 
14 VALLES DOMINGUEZ QUILCA LUCIA 44931204 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL 
15 ESPINOZA MARTINEZ NERIDA 44626376 NO APTO NO ACREDITA RESOLUCION DRE Y/O INSCRIPCION EN MINEDU 
16 MARTEL GAMARRA, JHONGY MENLY 74950833 NO APTO NO ACREDITA CON EXPERIENCIA LABORAL EN EL SECTOR PUBLICO 

 
DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 

ASISTENTE EN SERVICIOS DE SALUD I 

CODIGO AIRHSP: 000171 

 

N° 

 

APELLIDOS Y NOMBRES 

 

N° DNI 

ETAPA  

OBSERVACIONES EVALUACION 

CURRICULAR 
(EC) 

1    PLAZA DESIERTA 

 
DEPARTAMENTO DE GINECO-OBSTETRICIA 

OBSTETRA 

CODIGO AIRHSP: 000064 

 

N° 

 

APELLIDOS Y NOMBRES 

 

N° DNI 

ETAPA  

OBSERVACIONES EVALUACION 

CURRICULAR 
(EC) 

1 POLINAR DURAN, ELIZABETH ERIKA 45786302 NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL EN HOSPITALES 
2 LUICHO RAMOS DE ROBLES, KATHERINE YES 76451634 NO APTO NO REGISTRA HUELLA EN EL ANEXO N° 02 

 
DEPARTAMENTO DE GINECO-OBSTETRICIA 

OBSTETRA 

CODIGO AIRHSP: 000113 

 

N° 

 

APELLIDOS Y NOMBRES 

 

N° DNI 

ETAPA  

OBSERVACIONES EVALUACION 

CURRICULAR 
(EC) 

1 CAMARA RIVERA, GADY 42531339 NO APTO NO ACREDITA ESTUDIOS DE OFIMATICA 
2 MONTES VALDIVIEZO, DIEGO ENRIQUE 71526709 NO APTO NO REGISTRA HUELLA EN EL ANEXO N° 01 
3 SALINAS AVILA, ROSA MARIA 46226526 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE PUESTO; NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL E 
4 HUAMAN VELASQUE, ELIZABETH 47639516 NO APTO ESTUDIOS DE INFORMATICA NO ACTUALIZADOS 

 
DEPARTAMENTO DE GINECO-OBSTETRICIA 

OBSTETRA 

CODIGO AIRHSP: 000185 

 

N° 

 

APELLIDOS Y NOMBRES 

 

N° DNI 

ETAPA  

OBSERVACIONES EVALUACION 

CURRICULAR 
(EC) 

1 DAVILA MINAYA, DANTY DANILO 71898568 NO APTO NO PRESENTO DECLARACION JURADA 
2 SOBERO MEZARINA, JHADIRA 70272970 NO APTO REGISTRA FIRMA ESCANEADO, NUMERAL 10.1.1. 

 
DEPARTAMENTO DE GINECO-OBSTETRICIA 

OBSTETRA 

CODIGO AIRHSP: 000254 

 

N° 

 

APELLIDOS Y NOMBRES 

 

N° DNI 

ETAPA  

OBSERVACIONES EVALUACION 

CURRICULAR 
(EC) 

1 CARBAJAL TRUJILLO SILVERIA 71453155 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE PUESTO; NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL E 
2 BENITES CONDEZO, SHANNY JHUNNETH 43324376 NO APTO NO ACREDITA ESTUDIOS DE OFIMATICA RESPECTO A LA ANTIGÜEDAD DE
3 ROBLES ABAD, JANNET TANIA 45465176 NO APTO NO  ACREDITA LA SEGUNDA ESPECIALIDAD, NO REGISTRA HUELLA EN EL
4 RIVERA MINAYA, ISABEL CRIZ 44911149 NO APTO NO CUMPLE CON LA FORMALIDAD DE PONER LA HUELLA EN EL ANEXO N°
5 CENTENO TRUJILLO, DANI SIVELI 46768765 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE PUESTO; NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL E 
6 FLORES AQUINO, YASHIRA SHARMILA 72278844 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE PUESTO; NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL E 
7 DEL AGUILA VASQUEZ ROCIO DEL PILAR 22505319 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE PUESTO; NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL E 
8 UNTIVEROS AYQUIPA, INES ROSARIO 72948753 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE PUESTO; NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL E 

 
DEPARTAMENTO DE GINECO-OBSTETRICIA 

OBSTETRA 

CODIGO AIRHSP: 000286 

 

N° 

 

APELLIDOS Y NOMBRES 

 

N° DNI 

ETAPA  

OBSERVACIONES EVALUACION 

CURRICULAR 
(EC) 

1 CANTEÑO PICON, SHEYLA ESTEFANY 73828528 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE PUESTO; NO ACREDITA CONSTANCIA DE EGRESA 
2 ROBLES VILCA, PERCY PAOLO 43022138 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE PUESTO; NO ACREDITA CONSTANCIA DE EGRESA 
3 VARGAS GOMEZ JANNET YENNY 75924744 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE PUESTO; NO ACREDITA CONSTANCIA DE EGRESA 
4 QUISPE ORBEZO MELISSA 47794856 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE PUESTO; NO ACREDITA CONSTANCIA DE EGRESA 
5 ORDOÑEZ AGUIRRE MELISSA 40479828 NO APTO NO ACREDITA ESTUDIOS DE OFIMATICA 
6 CALZADA ESPINOZA ROXANA MAGALI 42462038 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE PUESTO; NO ACREDITA CONSTANCIA DE EGRESA 
7 SANTACRUZ BENANCIO ADELAIDA 74398319 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE PUESTO; NO ACREDITA CONSTANCIA DE EGRESA 
8 PEÑA AGAMA, EVELYN JOSEFINA 71063998 NO APTO NO CONSIGNO HUELLA DIGITAL EN ANEXO N° 02; NO CUMPLE CON EXPER



CONCURSO PARA LA CONTRATACION TEMPORAL DEL PERSONAL POR REEMPLAZO N° 001-2024/HRHVM; BAJO REGIMEN LABORAL DEL DECRETO LEGISLATIVO N° 276 

RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR 

12/07/2024 
22:47 

Comision de Evaluacion de Concurso 
Hospital Regional Hermilio Valdizan - Huánuco 

 

 

 

9 PARDAVE ALIAGA, ROSMERY SANDRA 70183339 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE PUESTO; NO ACREDITA CONSTANCIA DE EGRESA 
10 CHUQUIYAURI MEZA, EVELYN DANIELA 71562504 61.83 APTO 
11 FANO SANCHEZ KEILA MILDRED 75723945 NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL EN HOSPITALES 
12 PALOMINO DEUDOR LIZ ANDREA 48085621 NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL EN HOSPITALES 

 
DEPATAMENTO DE PATOLOGIA CLINICA 

TECNICO ESPECIALIZADO 

CODIGO AIRHSP: 000010 

 

N° 

 

APELLIDOS Y NOMBRES 

 

N° DNI 

ETAPA  

OBSERVACIONES EVALUACION 

CURRICULAR 
(EC) 

1 QUISPE JAIMES, GLENDA SAMANTA 48252806 79.25 APTO 

 
DEPARTAMENTO DE FARMACIA 

TECNICO EN FARMACIA I 

CODIGO AIRHSP: 000158 

 

N° 

 

APELLIDOS Y NOMBRES 

 

N° DNI 

ETAPA  

OBSERVACIONES EVALUACION 

CURRICULAR 
(EC) 

1 CONDEZO LEON DANIEL RICARDO 46943501 76.00 APTO 
2 OMONTE ECHEVARRIA EDDY 74066228 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN EL SECTOR PUBLICO 
3 ESPINOZA HUAMAN, NANI SILVIA 43299387 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN EL SECTOR PUBLICO 
4 LUCIANO VILLAVICENCIO, MELINA 72137407 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN EL SECTOR PUBLICO 
5 COLLAZOS ACENCIO, VICKY NANCY 46625169 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN EL SECTOR PUBLICO 
6 GONZALES MAIS MARITZA YESSICA 43595606 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN EL SECTOR PUBLICO 
7 ALCEDO HUACHO DORILA DOROTEA 45370667 70.00 APTO 
8 ZELAYA ORTIZ JANET MARLENY 40200319 75.00 APTO 
9 LICETTI VALENCIA DIEGO ALBERTO 44365680 86.00 APTO 
10 BERNARDO POZO HENIZ ARBUEZ 43811324 83.00 APTO 
11 ROSAS CALERO KAREN MAGALY 48155352 77.00 APTO 
12 LEANDRO CECILIO MILAGROS NOELI 47268411 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN EL SECTOR PUBLICO 
13 TIMOTEO QUISPE DIANA CAROLINA 46100354 79.00 APTO 
14 PEREZ SALVADOR LUIS ANTONIO 48300546 79.00 APTO 

 
DEPARTAMENTO DE NUTRICION Y DIETETICA 

TECNICO EN NUTRICION I 

CODIGO AIRHSP: 000024 

 

N° 

 

APELLIDOS Y NOMBRES 

 

N° DNI 

ETAPA  

OBSERVACIONES EVALUACION 

CURRICULAR 
(EC) 

1 TORRES ALVA, CECILIA BEATRIZ 22507564 76.00 APTO 
2 CHAVEZ ROMERO, CAMILA 71848212 73.00 APTO 

 
DEPARTAMENTO DE NUTRICION Y DIETETICA 

TECNICO EN NUTRICION I 

CODIGO AIRHSP: 000257 

 

N° 

 

APELLIDOS Y NOMBRES 

 

N° DNI 

ETAPA  

OBSERVACIONES EVALUACION 

CURRICULAR 
(EC) 

1 JACINTO ANDRES, ALEX 47957979 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN EL SECTOR PUBLICO 
2 BERNACHEA RIVAS, HEVELIN HEDYT 74658502 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL 

 
UNIDAD DE MANTENIMIENTO Y SERVICIOS GENERALES 

TECNICO ASISTENCIAL 

CODIGO AIRHSP: 000081 

 

N° 

 

APELLIDOS Y NOMBRES 

 

N° DNI 

ETAPA  

OBSERVACIONES EVALUACION 

CURRICULAR 
(EC) 

1    PLAZA DESIERTA 

 
UNIDAD DE MANTENIMIENTO Y SERVICIOS GENERALES 

PILOTO DE AMBULANCIA 

CODIGO AIRHSP: 000272 

 

N° 

 

APELLIDOS Y NOMBRES 

 

N° DNI 

ETAPA  

OBSERVACIONES EVALUACION 

CURRICULAR 
(EC) 

1 PONCE NOREÑA, ANTONIO 41037285 65.00 APTO 
2 FIGUEROA CALDERON, WINPER PEDRO 22521832 71.00 APTO 
3 PRUDENCIO VILLAVICENCIO, DEYVI YERSON 72115385 NO APTO NO ADJUNTA CERTIFICADO DE ESTUDIOS DE SECUNDARIA 
4 RAMOS CARLOS, HECTOR GASPAR 10406744 70.00 APTO 
5 VILLASIS RUBINA, JHULMER ANGEL 41375658 NO APTO NO ADJUNTA CERTIFICADO DE ESTUDIOS DE SECUNDARIA 
6 SEBASTIAN DUEÑAS, JHON 46023896 75.00 APTO 
7 GAMBOA NAUPAY, JOSEPH ELIAS 47462922 NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA 

 
UNIDAD DE MANTENIMIENTO Y SERVICIOS GENERALES 

TECNICO ASISTENCIAL 

CODIGO AIRHSP: 000275 

   ETAPA  
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N° APELLIDOS Y NOMBRES N° DNI EVALUACION 

CURRICULAR 
(EC) 

OBSERVACIONES 

1 RUIZ FALCON IRMA 22509141 86.00 APTO 
2 ROJAS PRIMO, KATIA LICETT 45815513 75.00 APTO 
3 FAJARDO GUEVARA, JOSE LUIS 42348333 NO APTO NO ADJUNTA CERTIFICADO DE ESTUDIOS DE SECUNDARIA 

 
OFICINA EJECUTIVA DE ASESORIA LEGAL 

ABOGADO 

CODIGO AIRHSP: 000005 

 

N° 

 

APELLIDOS Y NOMBRES 

 

N° DNI 

ETAPA  

OBSERVACIONES EVALUACION 

CURRICULAR 
(EC) 

1 REVIER ZAMBRANO, AXL AYRTON STING 72453292 NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA, NO CUENTA CON S
2 ANDRES SOSA, LILIAN PILAR 47015537 70.00 APTO 
3 SULCA MANRIQUE, MAYRA ESTEFANY 72186140 NO APTO NO CUENTA CON SINOE 
4 CORNEJO LOO DIANA 41693325 NO APTO NO CUENTA CON SINOE 

 
UNIDAD DE PERSONAL 

ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO I 

CODIGO AIRHSP: 000092 

 

N° 

 

APELLIDOS Y NOMBRES 

 

N° DNI 

ETAPA  

OBSERVACIONES EVALUACION 

CURRICULAR 
(EC) 

1 EULOGIO VALENZUELA KENNEDY ROBINSON 42418614 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE PUESTO; CONOCIMIENTOS, LITERAL (b) 
2 CHAUPIS GARCIA KARINA 45362455 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE PUESTO; CONOCIMIENTOS, LITERAL (b) 
3 SANTIAGO ESTEBAN, TEODORA 22516711 NO APTO NO COLOCO RUBRICA EN LA PARTE SUPERIOR DERECHA 

 
UNIDAD DE PERSONAL 

ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO I 

CODIGO AIRHSP: 000193 

 

N° 

 

APELLIDOS Y NOMBRES 

 

N° DNI 

ETAPA  

OBSERVACIONES EVALUACION 

CURRICULAR 
(EC) 

1 SEGUNDO BERROSPI, JENNIFER DANITZA 72462256 82.17 APTO 
2 ALCEDO REYES ISABEL FABIOLA 46933373 NO APTO NO COLOCO RUBRICA EN LA PARTE SUPERIOR DERECHA 

 
UNIDAD DE ECONOMIA 

ASISTENTE ADMINISTRATIVO II 

CODIGO AIRHSP: 000192 

 

N° 

 

APELLIDOS Y NOMBRES 

 

N° DNI 

ETAPA  

OBSERVACIONES EVALUACION 

CURRICULAR 
(EC) 

1 GARAY SUAREZ LIZ JANNET 72287933 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE PUESTO; EXPERIENCIA LABORAL, LITERAL (a) 
2 ADRIANZEN TORRES SUSANA IVONNE 43434069 NO APTO NO ACREDITA COLEGIATURA Y HABILITACION, CONOCIMIENTOS BASICOS
3 SUAREZ PAUCAR ANGELO PETTER 44243956 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE PUESTO; CONOCIMIENTOS LITERAL (a) (b) (c) 
4 TORIBIO CALDERON LIZBETH ELENA 70200939 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE PUESTO; NO ACREDITA TITULO PROFESIONAL 
5 PALACIOS VIDAL JUAN CARLOS 22520790 NO APTO NO PRESENTO DECLARACION JURADA 
6 NIEVES YLLATOPA WILFREDO 22642789 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE PUESTO; CONOCIMIENTOS LITERAL (c) 
7 LEON CHAMOLI, SHERLY ANDREA 45903963 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE PUESTO; CONOCIMIENTOS LITERAL (c) 
8 PALOMINO CHAVEZ, MERY MARITZA 48144759 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE PUESTO; CONOCIMIENTOS LITERAL (c) 
9 MENDOZA SUAREZ EMERSON ERNESTO 44017107 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE PUESTO; CONOCIMIENTOS LITERAL (c) 
10 ROMERO SANCHEZ HENRRY YURI 43911595 74.93 APTO 

 
UNIDAD DE PERSONAL 

TECNICO ADMINISTRATIVO II 

CODIGO AIRHSP: 000241 

 

N° 

 

APELLIDOS Y NOMBRES 

 

N° DNI 

ETAPA  

OBSERVACIONES EVALUACION 
CURRICULAR 

(EC) 

1 FABIAN RAMIREZ ELI HOMER 47206394 NO APTO NO REGISTRO SU FIRMA EN EL ANEXO N° 01 
2 MALPARTIDA ROJAS LORENZ SUSAN 71782276 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE PUESTO; EXPERIENCIA LABORAL, LITERAL (a) (b); 
3 UZURIAGA CESPEDES ESMERALDA CAROLIN 44116015 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE PUESTO; EXPERIENCIA LABORAL, LITERAL (a) (b); 
4 AHUANARI RIVERA JACK JAMIL 71386245 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE PUESTO; CONOCIMIENTOS LITERAL (a) (b) (c) 
5 LAGUNA VELASQUEZ SUSAN MARINA 72229971 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE PUESTO; CONOCIMIENTOS LITERAL (a) (b) (c) 
6 DAVILA PAUCAR TANIA PATRICIA 72105549 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE PUESTO; CONOCIMIENTOS LITERAL (a) (b) (c) 
7 RAMOS CONTRERAS ANGHELA MILAGROS 72556800 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE PUESTO; CONOCIMIENTOS LITERAL (a) (b) (c) 
8 GOMEZ SALAZAR GIAN FRANCO 72318628 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE PUESTO; CONOCIMIENTOS LITERAL (a) (b) (c) 
9 LIVIA ADVINCULA MIGUEL WALTER 71608236 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE PUESTO 

 
UNIDAD DE PERSONAL 

TECNICO ADMINISTRATIVO II 

CODIGO AIRHSP: 000140 

 

N° 

 

APELLIDOS Y NOMBRES 

 

N° DNI 

ETAPA  

OBSERVACIONES EVALUACION 

CURRICULAR 
(EC) 

1 PONCE VILLAR VILMA 42496612 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE PUESTO; EXPERIENCIA LABORAL, LITERAL (a) (b) 
2 SIMON MARTINEZ YULI ELVIRA 72881214 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE PUESTO; CONOCIMIENTOS, LITERAL (a) (b) (c) 
3 TUCTO PORRAS ELVA ELVIRA 43652067 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE PUESTO; CONOCIMIENTOS, LITERAL (a) (b) (c) 
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4 RUIZ DIONISIO NILTON LEE 75007632 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE PUESTO; EXPERIENCIA LABORAL, LITERAL (a) (b); 
5 PINO ROBLES, YUDITH JOVANNA 41278165 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE PUESTO; CONOCIMIENTOS LITERAL (a) (b) (c) 
6 ABARCA CALIXTO ADMERSON ALBERTO 72298126 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE PUESTO; CONOCIMIENTOS LITERAL (a) (b) (c) 
7 REYNOSO MELENDEZ MIGUEL ANGEL 45607671 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE PUESTO; CONOCIMIENTOS LITERAL (a) (b) (c) 
8 AMAYA VALDEZ MARILYN CINDY 70223872 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE PUESTO; CONOCIMIENTOS LITERAL (a) (b) (c) 
9 VILCA AGUIRRE RUDDER NERIDO 45205713 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE PUESTO; CONOCIMIENTOS LITERAL (a) (b) (c) 

 
UNIDAD DE LOGISTICA 

ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO I 

CODIGO AIRHSP: 000045 

 

N° 

 

APELLIDOS Y NOMBRES 

 

N° DNI 

ETAPA  

OBSERVACIONES EVALUACION 

CURRICULAR 
(EC) 

1 CAMARENA CONTRERAS EDWIN GUSTAVO 22401084 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE PUESTO; CONOCIMIENTOS LITERAL (a) (b) (c) 
2 FERNANDEZ MALDONADO ROSAZZA DANITZA 70856143 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE PUESTO; EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA 
3 CUENTAS CESPEDES JOSE 71789651 NO APTO NO ACREDITA CURSOS Y PROGRAMAS REQUERIDOS 
4 VASQUEZ JUSTO DEISSY CAROLINA 71714563 NO APTO NO ACREDITA CURSOS Y PROGRAMAS REQUERIDOS 
5 CARRILLO PINO FRANCESCOLY ALHEMAO 45205716 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE PUESTO 
6 MODESTO CHAVEZ, CECILIA ELIZABETH 47413220 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE PUESTO; CONOCIMIENTOS LITERAL (a) (b) (c) 
7 BERAUN AYALA, CEFERINO 42186851 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE PUESTO; CONOCIMIENTOS LITERAL (a) (b) (c) 
8 FARFAN ROJAS EDWIN JHON 44371462 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE PUESTO; CONOCIMIENTOS LITERAL (a) (b) (c) 

 
UNIDAD DE LOGISTICA 

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

CODIGO AIRHSP: 000114 

 

N° 

 

APELLIDOS Y NOMBRES 

 

N° DNI 

ETAPA  

OBSERVACIONES EVALUACION 

CURRICULAR 
(EC) 

1 RIVERA SALGADO, NATALY CLARITA 77669716 69.00 APTO 
2 TELLO TOCHON KATHARINE LILIBETH 72893160 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE PUESTO - ITEM EXPERIENCIA, literal (c) 
3 ESPINOZA RODRIGUEZ YOLANDA VIKY 41818503 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE PUESTO - ITEM EXPERIENCIA, literal (c) 
4 PULIDO SUDARIO ADELI 46993730 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE PUESTO - ITEM EXPERIENCIA, literal (c) 
5 AMADOR ORDOÑEZ PAUL FERNANDO 43287498 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE PUESTO - ITEM EXPERIENCIA, literal (c) 
6 RIVERA CAMARA THALIA LORENA 48074662 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE PUESTO - ITEM EXPERIENCIA, literal (c) 
7 ALBORNOZ SUAREZ, JUAN HELI 71345697 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE PUESTO - ITEM EXPERIENCIA, literal (c) 
8 SANTOS URETA LOURDES ANDREA 44889636 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE PUESTO - ITEM EXPERIENCIA, literal (c) 
9 BALBIN MARIN CORINA 46799783 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE PUESTO - ITEM EXPERIENCIA, literal (c) 
10 VILLAVICENCIO FANO ALEXANDRA STEFANN 71408817 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE PUESTO - ITEM EXPERIENCIA, literal (c) 
11 SALVADOR ARTEAGA KELY RUSS 42190658 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE PUESTO - ITEM EXPERIENCIA, literal (c) 
12 PAZ TITO, HELIO MAX 72616925 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE PUESTO - ITEM EXPERIENCIA, literal (c) 
13 DOLORES ORDOÑEZ, JEANPIERRE GERMAN 74061484 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE PUESTO - ITEM EXPERIENCIA, literal (c) 
14 SOTO SANTIAGO, GRACE 70087423 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE PUESTO - ITEM CURSOS Y PROGRAMAS DE ESPE 
15 BRAVO TITO, BILZAN YUSEFF 48262699 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE PUESTO - ITEM EXPERIENCIA, literal (c) 
16 JANAMPA PEÑA, JHOAN EDUARDO 70136723 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE PUESTO - ITEM EXPERIENCIA, literal (c) 
17 ALVARADO SALAZAR, EDWARD MAURO 71295912 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE PUESTO - ITEM EXPERIENCIA, literal (c) 
18 MORENO AYACHI, JHONATAN JOSUE 47630874 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE PUESTO - ITEM EXPERIENCIA, literal (c) 
19 GARAY CHAMORRO, DIEGO RODRIGO 70766200 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE PUESTO - ITEM EXPERIENCIA, literal (c) 
20 CRISPIN HUAMAN CESIA ISABEL 75932379 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE PUESTO - ITEM EXPERIENCIA, literal (c) 
21 ZEVALLOS SANTA CRUZ JUAN DIEGO 22498462 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE PUESTO - ITEM EXPERIENCIA, literal (c) 
22 SANTIAGO BOHORQUEZ CHEYSOON FIDEL 46326406 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE PUESTO - ITEM EXPERIENCIA, literal (c) 
23 TACUCHI MARTINEZ YORSH YOEL 71652277 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE PUESTO - ITEM EXPERIENCIA, literal (c) 
24 CAJALEON LOYOLA LORGIA ANDREINA 71390907 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE PUESTO - ITEM EXPERIENCIA, literal (c) 
25 SUDARIO GOMEZ, JHONNY JEAN 22516546 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE PUESTO - ITEM EXPERIENCIA, literal (c) 
26 ARANDA TOLENTINO MARIA 41963935 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE PUESTO - ITEM EXPERIENCIA, literal (c) 
27 HUARACA TOVAR JAIRO CLEVER 71986910 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE PUESTO - ITEM EXPERIENCIA, literal (c) 
28 CONDORI SILVESTRE CARMEN ROSA 72640412 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE PUESTO - ITEM EXPERIENCIA, literal (c) 
29 ANAMPA BRAVO YHOANI ANTONELLA 72229999 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE PUESTO - ITEM EXPERIENCIA, literal (c) 
30 VALLEJOS BARDALES ANTHONY 74166379 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE PUESTO - ITEM EXPERIENCIA, literal (c) 
31 MISHAHUAMAN GRANDEZ MAYUMI 75266598 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE PUESTO - ITEM EXPERIENCIA, literal (c) 
32 ALMERCO CASTAÑEDA, NATALY FIORELLA 73052176 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE PUESTO - ITEM EXPERIENCIA, literal (c) 
33 LEON CALERO, SHAQUIRA 73505238 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE PUESTO - ITEM EXPERIENCIA, literal (c) 
34 RUFINO MAZGO, MARILYN SOLANSH 73786830 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE PUESTO - CURSOS Y PROGRAMAS, literal (b); Bases
35 LINO SANDOVAL YENI 46704897 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE PUESTO - CURSOS Y PROGRAMAS, literal (b); Bases
36 CALIXTO GARAY HILARIE CYNTHIA 73821790 NO APTO OMITIO RUBRICA EN LOS FOLIOS 
37 BARRUETA BRAVO DAVID DIONICIO 75829019 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE PUESTO - ITEM EXPERIENCIA, literal (c) 
38 MACHOA CHUARAQUI JUAN JOSE 62303935 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE PUESTO - ITEM EXPERIENCIA, literal (c) 
39 ROJAS GOÑE STEFANY JUDITH 72302270 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE PUESTO - ITEM EXPERIENCIA, literal (c) 
40 JUSTO MIRABAL YOHANA CINDY 46714878 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE PUESTO - ITEM EXPERIENCIA, literal (c) 
41 ARBILDO SORIA IVAN 42186850 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE PUESTO - ITEM EXPERIENCIA, literal (c) 
42 FIGUEROA PICON GUIDO MANUEL 45361886 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE PUESTO - ITEM EXPERIENCIA, literal (c) 
43 GARAY CACERES ELIS JOSE 46261143 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE PUESTO - ITEM EXPERIENCIA, literal (c) 
44 ORTEGA POZO MANUEL 22520191 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE PUESTO - ITEM EXPERIENCIA, literal (c) 
45 SANTILLAN BETETA ESTEFANY CINTHIA 72266815 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE PUESTO - ITEM EXPERIENCIA, literal (c) 
46 GUARDIA CIERTO VALERIANO ELIOT 61612941 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE PUESTO - ITEM EXPERIENCIA, literal (c) 
47 VALDIVIA MAYTA MIRIAM SONIA 22520270 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE PUESTO - ITEM EXPERIENCIA, literal (c) 
48 MAURICIO VARGAS YORDIN JONATHAN 71665787 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE PUESTO - ITEM EXPERIENCIA, literal (c) 
49 RAMIREZ CONTRERAS JOSEDANIEL 72699951 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE PUESTO - ITEM EXPERIENCIA, literal (c) 
50 ILDEFONSO MATOS MIGUEL ANGEL 45331449 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE PUESTO - ITEM EXPERIENCIA, literal (c) 
51 OROPEZA GORA ALISSON STEICY 71997285 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE PUESTO - ITEM EXPERIENCIA, literal (a) 
52 SOLIS ROMERO ANDERSON IVAN 75532766 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE PUESTO - ITEM EXPERIENCIA, literal (c) 
53 ALVARADO CAMPOS YERSY KEVIN 77339490 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE PUESTO - ITEM EXPERIENCIA, literal (c) 
54 TOLENTINO AGUIRRE BERLY 72253345 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE PUESTO - ITEM EXPERIENCIA, literal (c) 
55 LOZANO SANTOS EDUARDA ISABEL 47386213 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE PUESTO - ITEM EXPERIENCIA, literal (c) 
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56 CARRILLO PINO ANTONY DAVID 71627019 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE PUESTO - ITEM EXPERIENCIA, literal (c) 
57 HUARAC ALBORNOZ JHONATHAN JERSON 46615885 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE PUESTO - ITEM EXPERIENCIA, literal (c) 
58 RODRIGUEZ SORIA CARLOS RAPHAEL 73212264 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE PUESTO - ITEM EXPERIENCIA, literal (c) 
59 GONZALES TINEO, ZIRIA 75547189 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE PUESTO - ITEM EXPERIENCIA, literal (c) 
60 MORA MARTELL, GERARDO 72699932 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE PUESTO - ITEM EXPERIENCIA, literal (c) 
61 MARQUEZ SAPANA KAREN GERALDINE 72772487 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE PUESTO - ITEM EXPERIENCIA, literal (c) 
62 VILLANUEVA LEDESMA JUANA LUZ 71644993 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE PUESTO - ITEM EXPERIENCIA, literal (c) 
63 TACUCHE LAGUNA YESSY GUADALUPE 48005042 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE PUESTO - ITEM EXPERIENCIA, literal (c) 
64 SOSA MARTINEZ YARIRA SINTIA 70978189 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE PUESTO - ITEM EXPERIENCIA, literal (c) 
65 SUMARAN ROJAS NOYRA 46286488 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE PUESTO - ITEM EXPERIENCIA, literal (c) 
66 DOLORES TRUJILLO, SAMANTA STEFANIA 76866687 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE PUESTO - ITEM EXPERIENCIA, literal (c) 
67 RUPAY ARANDA, HEIDI MARISELA 72753393 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE PUESTO - ITEM EXPERIENCIA, literal (c) 
68 JUIPA CABELLO JULINHO DENNIS 72160680 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE PUESTO - ITEM EXPERIENCIA, literal (c) 
69 RUEDA ENCARNACION EDITH GLADIZ 48259235 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE PUESTO - ITEM EXPERIENCIA, literal (c) 
70 MARCELO ESPINOZA DIANA CAROLINA 75048364 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE PUESTO - ITEM EXPERIENCIA, literal (c) 
71 CHAVEZ MERINO LIZ THALIA 74299416 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE PUESTO - ITEM EXPERIENCIA, literal (c) 
72 JUSTO PACORI MAYTÉ ZULEMA 46972356 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE PUESTO - ITEM EXPERIENCIA, literal (c) 
73 BARROS LOPEZ ANGELA WENDY 76565140 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE PUESTO - ITEM EXPERIENCIA, literal (c) 
74 VARA LUCAS, ESTHER FIORELLA 72494776 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE PUESTO - ITEM EXPERIENCIA, literal (c) 
75 ORTEGA CALDERON, KAROLINA ESTELA 72462239 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE PUESTO - ITEM EXPERIENCIA, literal (c) 
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1 ESPINOZA MENDOZA, NICOLE HILDA 73030899 78.00 APTO 
2 JIMENEZ JUAREZ, GARRY 44559143 NO APTO NO CUENTA CON CURSOS, MAYOR AL GRADOO DE BACHILLER 
3 JAPA HILARIO AQUILA SUNAMITA 73587255 NO APTO NO CUENTA CON CURSOS, ACTUALIZADOS 
4 RAMOS CLAUDIO DAVID DEYVIS 46425998 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL REQUERIDA 
5 ALCEDO MEJIA KELLY MILADY 42433435 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA 
6 VEGA TAPIA YORKA STEFANNE 48217213 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA 
7 CHACON FACUNDO ABEL CARLOS 72400741 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA 
8 FLORES ROJAS ROXANA 48405783 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO - CONOCIMIENTOS, Literal (c) 
9 DOMINGUEZ RAMIREZ MIRTHA LUZ 40341897 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO 
10 MENDOZA BRICEÑO ANDERSON JUNIOR 72222790 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO 
11 PALACIOS VILLAR DIEGO EDUARDO 70747625 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO 
12 GOMEZ SIFUENTES EDWIN PAUL 70294226 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO 
13 OLIVAS CARHUAZ, ARTEMIO FRANKLIN 43931337 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE PUESTO; CONOCIMIENTOS LITERAL (a) (b) (c) 
14 PALACIOS MORALES, KAREN LISBET 47691269 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE PUESTO; CONOCIMIENTOS LITERAL (a) (b) (c) 
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1 GAVIDIA HUAMALI, KATTY MAYRINK 40939262 DESCALIFICADO EL ROTULO REGISTRA INMENDADURAS 
2 VILLANUEVA CORONEL, ENSO FRANCHESCO 76084219 DESCALIFICADO NO INCLUYO ROTULO 
3 CALDAS ALVARADO, JHON WILDER 46889249 DESCALIFICADO NO INCLUYO ANEXO N° 01; NO REGISTRA ITEM Y CODIGO AIRHSP 
4 PALACIOS SALVADOR YELSIN ALVER 73580010 DESCALIFICADO NO REGISTRA NUMERO DE ITEM Y NUMERO DE CODIGO AIRHSP 
5 TRINIDAD JAIMES JEIDI ANDROMEDA 45795481 DESCALIFICADO NO REGISTRA NUMERO DE ITEM Y NUMERO DE CODIGO AIRHSP 
6 CALDERON SILVA GUADALUPE ALEXANDRA 71599446 DESCALIFICADO NO REGISTRA NUMERO DE ITEM Y NUMERO DE CODIGO AIRHSP 
7 BAJONERO ESCANDON EDGAR ELI 21289560 DESCALIFICADO NO REGISTRA NUMERO DE ITEM Y NUMERO DE CODIGO AIRHSP 
8 CABELLO QUISPE, MILNHER FABIO 41549444 DESCALIFICADO NO REGISTRA NUMERO DE ITEM Y NUMERO DE CODIGO AIRHSP 
9 PONCE TARAZONA, NATALIE KELLY 43597227 DESCALIFICADO NO REGISTRA NUMERO DE ITEM Y NUMERO DE CODIGO AIRHSP 
10 MEGO TAFUR, JOAQUIN ANDRES 74315442 DESCALIFICADO NO REGISTRA NUMERO DE ITEM Y NUMERO DE CODIGO AIRHSP 
11 LOPEZ CHAVEZ, RICHARD CLEYDER 71723993 DESCALIFICADO EL ROTULO REGISTRA INMENDADURAS 
12 DAVILA REATEGUI, MARIA ELENA CELESTE 70429304 DESCALIFICADO NO REGISTRA NUMERO DE CODIGO AIRHSP 
13 ALVINO LOPEZ, ROCIO MILAGROS 71384155 DESCALIFICADO NO REGISTRA NUMERO DE ITEM Y NUMERO DE CODIGO AIRHSP 
14 SOTO FELIPE HERLINDA 44438058 DESCALIFICADO NO REGISTRA NUMERO DE ITEM Y NUMERO DE CODIGO AIRHSP 
15 RUBIN ASCAYO, LEONCIO JHON 71607586 DESCALIFICADO NO REGISTRA NUMERO DE ITEM Y NUMERO DE CODIGO AIRHSP 
16 JAPA CIERTO, CAROLY YESSENIA 71626895 DESCALIFICADO NO REGISTRA NUMERO DE ITEM Y NUMERO DE CODIGO AIRHSP 
17 CAMPOS TUCTO, ALINA 45449978 DESCALIFICADO NO REGISTRA NUMERO DE CODIGO AIRHSP Y ANEXO N° 01 
18 GONZALES TARAZONA, TEODORA YENI 43984095 DESCALIFICADO NO REGISTRA NUMERO DE ITEM Y NUMERO DE CODIGO AIRHSP 
19 CABIA HUAYTAN, PERCY ALVARO 41147382 DESCALIFICADO NO REGISTRA NUMERO DE ITEM Y NUMERO DE CODIGO AIRHSP 
20 MORALES ZAMBRANO, EDITH 46464302 DESCALIFICADO NO REGISTRA NUMERO DE ITEM Y NUMERO DE CODIGO AIRHSP 
21 OJEDA MORALES, YEFERSON ALFREDO 73973730 DESCALIFICADO INCONGRUENCIA ENTRE NUMERO DE ITEM VS. NUMERO DE CODIGO AIRH
22 AMPUDIA TORIBIO, JOHAIRA YUSARA 71345642 DESCALIFICADO NO REGISTRA NUMERO DE ITEM Y NUMERO DE CODIGO AIRHSP 
23 PAUCAR ORTEGA JAQUELIN EDITH 47061924 DESCALIFICADO INCONGRUENCIA ENTRE NUMERO DE ITEM; NUMERO DE CODIGO AIRHSP
24 ESTRELLA PINTO EDGAR YONY 42716763 DESCALIFICADO INCONGRUENCIA ENTRE NUMERO DE ITEM VS. NUMERO DE CODIGO AIRH
25 ISIDRO GARCIA CESAR TIOFILO 47488560 DESCALIFICADO NO REGISTRA NUMERO DE ITEM Y NUMERO DE CODIGO AIRHSP 
26 JAPA CAMARA JUAN RAFAEL 43446594 DESCALIFICADO INCONGRUENCIA ENTRE NUMERO DE ITEM VS. NUMERO DE CODIGO AIRH
27 QUISPE PULIDO KARLA JACKELINE 43803172 DESCALIFICADO NO REGISTRA NUMERO DE CODIGO AIRHSP 
28 RAFAELO CONVERSO BEATRIZ 46723675 DESCALIFICADO NO REGISTRA NUMERO DE ITEM Y NUMERO DE CODIGO AIRHSP 
29 DOMINGUEZ ESPINOZA MIGUEL MIGUELIN 71302799 DESCALIFICADO NO REGISTRA NUMERO DE ITEM Y NUMERO DE CODIGO AIRHSP 
30 CARHUARICRA ATAHUAMAN WALTER 40486363 DESCALIFICADO NO REGISTRA NUMERO DE ITEM Y NUMERO DE CODIGO AIRHSP 
31 HINOSTROZA ALVAREZ SILVIA YULY 46897067 DESCALIFICADO NO REGISTRA NUMERO DE ITEM 
32 ESPINOZA AGUIRRE CLINIC PEDRO 73991525 DESCALIFICADO NO REGISTRA NUMERO DE ITEM Y NUMERO DE CODIGO AIRHSP 
33 CALIXTO LUNA, DERCY TREYCI 77533677 DESCALIFICADO NO REGISTRA NUMERO DE ITEM 
34 VILLAVERDE CHOQUEVILCA, KITTY CESIA 70151443 DESCALIFICADO NO REGISTRA NUMERO DE ITEM 
35 SOTO BALTAZAR, PIERO BRAYAN 76514034 DESCALIFICADO NO REGISTRA NUMERO DE ITEM Y NUMERO DE CODIGO AIRHSP 
36 FLORES MORALES, MARIA CECILIA 42236772 DESCALIFICADO NUMERO DE CODIGO AIRHSP 
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37 PABLO ROQUE, ELIZABETH FIORELA 44461602 DESCALIFICADO NO REGISTRA NUMERO DE ITEM 
38 CHUQUIYAURI TORDECILLO, REYNA ESTHER 71409276 DESCALIFICADO NO REGISTRA NUMERO DE CODIGO AIRHSP 
39 CALDAS EGOAVIL, MARIA ISABEL 43204980 DESCALIFICADO NO REGISTRA NUMERO DE CODIGO AIRHSP 
40 RODRIGUEZ LAVADO, JHORDY FRANK 74079857 DESCALIFICADO NO REGISTRA NUMERO DE ITEM Y NUMERO DE CODIGO AIRHSP 
41 HUARAC RETOBLO, JUNIOR JHOSSEP 75137120 DESCALIFICADO NO REGISTRA NUMERO DE ITEM Y NUMERO DE CODIGO AIRHSP 
42 DEZA MARTELL, JUAN MANUEL 46216237 DESCALIFICADO NO REGISTRA NUMERO DE CODIGO AIRHSP 
43 RATTO GARAY, TATIANA VERONIKHA 72120429 DESCALIFICADO NO REGISTRA NUMERO DE CODIGO AIRHSP 
44 SOTO GONZALEZ IVETTE STEFANNY 70817704 DESCALIFICADO NO REGISTRA NUMERO DE ITEM Y NUMERO DE CODIGO AIRHSP 
45 HIDALGO BERNARDO JERRY ROY 71698066 DESCALIFICADO NO REGISTRA NUMERO DE ITEM Y NUMERO DE CODIGO AIRHSP 
46 SILVA SERNA JOSSY FIORELLA 47012513 DESCALIFICADO INCONGRUENCIA ENTRE NUMERO DE ITEM VS. NUMERO DE CODIGO AIRH
47 TUCTO ORTEGA ANA MARIA 43860599 DESCALIFICADO NO REGISTRA NUMERO DE ITEM Y NUMERO DE CODIGO AIRHSP 
48 ORTIZ HERRERA EDWIN BRYAN 47845163 DESCALIFICADO NO REGISTRA NUMERO DE ITEM Y NUMERO DE CODIGO AIRHSP 
49 SALVADOR HUERTA ROCIO DEL PILAR 72229989 DESCALIFICADO INCONGRUENCIA ENTRE NUMERO DE ITEM VS. NUMERO DE CODIGO AIRH
50 SIMON MALLQUI JERALDINE GLADYS 76842586 DESCALIFICADO INCONGRUENCIA ENTRE NUMERO DE ITEM VS. NUMERO DE CODIGO AIRH
51 MALLQUI ALVAREZ EMETERIA 48420769 DESCALIFICADO INCONGRUENCIA ENTRE NUMERO DE ITEM VS. NUMERO DE CODIGO AIRH
52 TARAZONA RODRIGUEZ WINIVERE YVONNE 76131979 DESCALIFICADO NO REGISTRA NUMERO DE ITEM Y NUMERO DE CODIGO AIRHSP 
53 ARIZA ESTRADA OLIBETH 46845181 DESCALIFICADO NO REGISTRA NUMERO DE ITEM Y NUMERO DE CODIGO AIRHSP 
54 RIOS LAURENCIO JUAN MANUEL 72888060 DESCALIFICADO NO REGISTRA NUMERO DE ITEM Y NUMERO DE CODIGO AIRHSP 
55 PONGO TORRES ELIZABETH TARCILA 71868802 DESCALIFICADO NO REGISTRA NUMERO DE CODIGO AIRHSP 
56 MIRAMIRA MAMANI, NATALIA 09764807 DESCALIFICADO NO REGISTRA NUMERO DE ITEM Y NUMERO DE CODIGO AIRHSP 
57 VASQUEZ FREYRE, KRISTHIE VANESSA 46224549 DESCALIFICADO INCONGRUENCIA ENTRE NUMERO DE ITEM VS. NUMERO DE CODIGO AIRH

 


